



NYHETSBREV NR 4 2023

BioFoto Sydost

Hej alla Biofotingar i sydost

Arbetsgruppen har haft ett möte inför hösten och vinterns program, där vi har diskuterat oss fram till ett preliminärt program för hösten 2023 och vintern 23/24.

I maj nästa år kommer vi i BioFoto sydost troligtvis att få förfrågan om att arrangera 2024 års landsmöte. Därför har vi inget ordinarie möte i maj.

Inför varje träff kommer mer detaljerad information i ett separat utskick.

Vår FB grupp fungerar bra, men aktiviteten kunde varit lite livligare. Lägg gärna ut bilder från både dina egna och våra gemensamma utflykter. Tips på bra fotomiljöer och aktiviteter är också välkomna i gruppen. Till er som inte anslutit er till gruppen, gör det. Ju fler vi är desto större variation på det som läggs ut. Kom ihåg att vi är vänliga och toleranta mot varandra.

PRELIMINÄR UTFLYKTSKALENDER för hösten / vintern 2023 - 2024

Okt 28/10 Sänneshult naturreservat (Blekinge)

Området innehåller flerskiktade och delvis gamla bokskogar, men även mindre områden med ekskog, barrskog och fina små sumpskogar. Det är relativt rikt på svamp och flera fynd av rödlistade eller i övrigt ovanliga arter har gjorts. I nordöstra delen av området finns betesmarker och en mindre slätteräng med unga hamlade askar, lindar och lönnar.

Nov 18/11 Tjurkö båt kyrkogård (Blekinge)

Tjurkö båt kyrkogård är ett område med skrov av båtar som ligger uppdragna på Hågnudden på Tjurkö i Blekinge skärgård. Huvudsakligen består området av båten Trossö och båten Carl. Området har blivit en turistattraktion i Karlskrona.

Jan 20/1 Hörnebo skiffergruva

Hörnebo skiffergruva nämns som ett av Sveriges vackraste dagbrott. Här bröts takskeffer och brytningen var som mest intensiv under senare hälften av 1800-talet. Till de två schaktens botten är en tunnel insprängd i berget.

Feb 24/2 Innemöte, Skälby Gård

Information om bildutställningen i April på Skälby och om BioFotos landsmöte på Öland. Bildvisning av någon/eller några medlemmar. Alla får en chans att ta med ett antal bilder som vi sedan kan diskutera kring. Vi tar en fika med kaffe, macka och kaka till självkostnadspris. Allmän diskussion om vår fortsatta verksamhet.

Mars 23/3 Norra Öland

En tur till norra Öland. Exakt vart kommer i senare utskick

April ? Bildutställning, Skälby gård

Det blir en repris på årets aktivitet under vårmarknaden på Skälby gård i Kalmar. En utställning på papper och ett digitalt bildspel.

Maj 18/5 BioFoto, landsmöte. (Öland)

BioFoto sydost ska arrangera 2024-års landsmöte på Öland
Datum är ännu osäkert. Men vi återkommer till detta.

Vi i arbetsgruppen hoppas att ni alla ska finna någon eller några av de aktiviteter vi har kommit fram till för det närmaste halvårets verksamhet som intressanta, och att vi ses så många som möjligt på angivna datum. Vi har ett händelserikt halvår att se fram emot. En tid som kulminerar i två ganska krävande evenemang, där vi verkligen får möjlighet att visa vilket ”gött” sammansvetsat gäng vi blivit i sydost. Ett stort tack till alla för ert stora engagemang. Det överträffar alla våra förväntningar.

Varma fotonhälsningar till er alla

Christer
